Ref.Doc.: RelLibUsuMat

Coéd.Centro: 18700694

Fecha Generacion: 22/03/2023 10:27:45

JUNTA DE ANDALUCIA

Centro: 18700694 - |.E.S. Bulyana

Curso: 2°de E.S.O.
Nombre de la Materia
Fisica y Quimica
Francés (Segundo Idioma)
Geografia e Historia
Inglés
Inglés **
Iniciacién a la Actividad Emprendedora y E
Lengua Castellana y Literatura
Lengua Castellana y Literatura **
Matematicas
Matematicas **

Tecnologia

Tecnologia** (AMBP)

Curso: 3°deE.S.O.
Nombre de la Materia
Biologia y Geologia
Fisica y Quimica
Francés (Segundo Idioma)
Geografia e Historia
Inglés '

Lengua Castellana y Literatura

Direcciéon: de Andalucia, 15

EAN

9788469880227
9788490494936
9788468278056
9780194165747
9781786326850
9788469872765

9788413189925

9788469619773

9788491327219

9788469619780

9780190537807

9780190537807

EAN
9788469869796
9788469870006
9788490494943
9788468271576
9780194165778

9788413184968

CURSO 2022/2023

Municipio: Pulianas  Teléfono: 958894699

Editorial

Grupo Anaya, S.A.
Santillana Grazalema, S.L.
Editorial Vicens Vives S.A.

Oxford University Press Espafia, S.A.

Macmillan, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Ediciones SM, S.A.
Grupo Editorial Brufio, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.

Grupo Editorial Brufio, S.L.

Oxford University Press Espafia, S.A.

Oxford University Press Espafia, S.A.

Editorial

Grupo Anaya, S.A.

Grupo Anaya, S.A.
Santillana Grazalema, S.L.
Editorial Vicens Vives S.A.

Oxford University Press Espafia, S.A.

Ediciones SM, S.A.

Consejeria de Desarrollo Educativo y F.P.

PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACION DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA

Titulo del libro

Fisica y Quimica.2° ESO.Fisica y Quimica 2.

Francés.2° ESO.Club Parachute 2.

Geografia e Historia.2° ESO.GH 2 Andalucia en Red.
Inglés.2° ESO.Energize 2 Student’s Book Andalusian Edition.
Inglés.2° ESO.All Clear 2 Student's Book Andalusian Edition.
Iniciacion a la Actividad Emprendedora y Empresarial. 1°, 2°y
3°ESO.

Lengua Castellana y Literatura.2° ESO.Lengua Castellana 'y
Literatura.2° ESO.Andalucia.

PMAR. Ambito de caracter lingtistico y social. 1°y 2°
ESO.Generaciéon B PMAR linglistico y social.Nivel I.
Matematicas.2° ESO.Mateméaticas 2 Serie Resuelve.Saber
Hacer Contigo.

PMAR. Ambito Cientifico y Matematico. 2° ESO. Generacion B
PMAR Cientifico y Matematico Nivel I.

Tecnologia. 2° ESO. Tecnologia 2° ESO GENIOX Libro del
alumno Andalucia

Tecnologia. 2° ESO. Tecnologia 2° ESO GENIOX Libro del
alumno Andalucia

Titulo del libro

Biologia y Geologia.3° ESO.Biologia y Geologia.3
Fisica y Quimica. 3° ESO. Fisica y Quimica 3
Francés.3° ESO.Club Parachute 3.

Geografia e Historia. 3° ESO. En Red GH. 3 Andalucia.

Inglés.3° ESO.Energize 3.Student&#39;s Book.Andalusian
Edition.

Lengua Castellana y Literatura. 3° ESO. Lengua Castellana.3
ESO. Savia nueva generacion. And.

Fecha : 22/03/2023

Pag : 1/ 2



Ref.Doc.: RelLibUsuMat

Coéd.Centro: 18700694

Fecha Generacion: 22/03/2023 10:27:45

JUNTA DE ANDALUCIA

Centro: 18700694 - |.E.S. Bulyana

Curso: 4°de E.S.O.
Nombre de la Materia
Biologia y Geologia
Ciencias Aplicadas a la Actividad Profesior

Economia
Fisica y Quimica

Francés (Segundo Idioma)

Geografia e Historia

Inglés

Iniciacién a la Actividad Emprendedora y E

Latin
Lengua Castellana y Literatura

Matematicas Orientadas a las Ensefianzas

Matematicas Orientadas a las Ensefianzas

Tecnologia

PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACION DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA

Direcciéon: de Andalucia, 15

EAN

9788469879948
9788469884096

9788448618582
9788469880302

9788490494950
9788468264479
9780194165808
9788469884256

9788413920399
9788413920702

9788491329848

9788483056974

9780190539559

CURSO 2022/2023

Municipio: Pulianas  Teléfono: 958894699

Editorial
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Mcgraw-Hill Interamericana De Espafia, Sau
Grupo Anaya, S.A.

Santillana Grazalema, S.L.

Editorial Vicens Vives S.A.

Oxford University Press Espafia, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Ediciones SM, S.A.
Ediciones SM, S.A.

Santillana Grazalema, S.L.

Santillana Grazalema, S.L.

Oxford University Press Espafia, S.A.

Consejeria de Desarrollo Educativo y F.P.

Titulo del libro
Biologia y Geologia.4° ESO.Biologia y Geologia 4.
Ciencias Aplicadas a la Actividad Profesional.4° ESO.Ciencias

Aplicadas a la Actividad Profesional 4.
Economia.4° ESO.Economia 4° ESO.

Fisica y Quimica. 4° ESO. Fisica y Quimica 4 Proyecto Suma
Piezas
Francés.4° ESO.Club Parachute 4.

Geografia e Historia.4° ESO.En Red GH 4 Andalucia.
Inglés.4° ESO.Energize 4 Student’s Book Andalusian Edition.

Iniciacién a la Actividad Emprendedora'y Empresarial.4°
ESO.Iniciacién a la Actividad Emprendedora y Empresarial 4.
Latin.4° ESO.Latin 4° ESO. Savia. Andalucia

Lengua Castellana y Literatura.4° ESO.Lengua Castellana y
Literatura.4 ESO.Savia Nueva Generacion.Andalucia.
Matematicas Orientadas a las Ensefianzas Académicas.4°
ESO.Mateméticas Ensefianzas Académicas 4 SHC.
Matemaéticas Orientadas a las Ensefianzas Aplicadas.4°
ESO.Mateméticas Ensefianzas aplicadas 4 Serie
Soluciona.Andalucia.Proyecto Saber Hacer.

Tecnologia. 4° ESO. Tecnologia 4° ESO GENIOX Libro del
alumno Andalucia

Fecha : 22/03/2023

Pag : 2/ 2



