## JUNTA DE ANDALUCIA

## Consejería de Desarrollo Educativo y F.P.

## PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO RELACIÓN DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA CURSO 2022/2023

Centro: 18700694 - I.E.S. Bulyana Dirección: de Andalucía, 15 Municipio: Pulianas Teléfono: 958894699

Curso: 2º de E.S.O.

Nombre de la Materia	EAN	Editorial
Física y Química	9788469880227	Grupo Anaya, S.A.
Francés (Segundo Idioma)	9788490494936	Santillana Grazalema, S.L.
Geografía e Historia	9788468278056	Editorial Vicens Vives S.A.
Inglés	9780194165747	Oxford University Press España, S.A.
Inglés **	9781786326850	Macmillan, S.A.
Iniciación a la Actividad Emprendedora y E	9788469872765	Grupo Anaya, S.A.
Lengua Castellana y Literatura	9788413189925	Ediciones SM, S.A.
Lengua Castellana y Literatura **	9788469619773	Grupo Editorial Bruño, S.L.
Matemáticas	9788491327219	Santillana Grazalema, S.L.
Matemáticas **	9788469619780	Grupo Editorial Bruño, S.L.
Tecnología	9780190537807	Oxford University Press España, S.A.
Tecnología** (AMBP)	9780190537807	Oxford University Press España, S.A.

Curso: 3º de E.S.O.

Nombre de la Materia	EAN	Editorial
Biología y Geología	9788469869796	Grupo Anaya, S.A.
Física y Química	9788469870006	Grupo Anaya, S.A.
Francés (Segundo Idioma)	9788490494943	Santillana Grazalema, S.L.
Geografía e Historia	9788468271576	Editorial Vicens Vives S.A.
Inglés	9780194165778	Oxford University Press España, S.A.
Lengua Castellana y Literatura	9788413184968	Ediciones SM, S.A.



#### Título del libro

Física y Química.2º ESO.Física y Química 2.

Francés.2º ESO.Club Parachute 2.

Geografía e Historia.2º ESO.GH 2 Andalucía en Red.

Inglés.2º ESO.Energize 2 Student's Book Andalusian Edition.

Inglés.2º ESO.All Clear 2 Student's Book Andalusian Edition.

Iniciación a la Actividad Emprendedora y Empresarial. 1º, 2º y

3º ESO.

Lengua Castellana y Literatura.2º ESO.Lengua Castellana y

Literatura.2º ESO.Andalucía.

PMAR. Ámbito de carácter lingüístico y social. 1º y 2º ESO.Generación B PMAR lingüístico y social. Nivel I.

Matemáticas.2º ESO.Matemáticas 2 Serie Resuelve.Saber

Hacer Contigo.

PMAR. Ámbito Científico y Matemático. 2º ESO. Generación B

PMAR Científico y Matemático Nivel I.

Tecnología. 2º ESO. Tecnología 2º ESO GENIOX Libro del

alumno Andalucía

Tecnología. 2º ESO. Tecnología 2º ESO GENIOX Libro del

alumno Andalucía

#### Título del libro

Biología y Geología.3º ESO.Biología y Geología.3

Física y Química. 3º ESO. Física y Química 3

Francés.3º ESO.Club Parachute 3.

Geografía e Historia. 3º ESO. En Red GH. 3 Andalucía.

Inglés.3º ESO.Energize 3.Student's Book.Andalusian

Lengua Castellana y Literatura. 3º ESO. Lengua Castellana.3

ESO. Savia nueva generación. And.

Fecha: 22/03/2023

Pág: 1 / 2 Cód.Centro: 18700694

# JUNTA DE ANDALUCIA

## Consejería de Desarrollo Educativo y F.P.

## PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO RELACIÓN DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA CURSO 2022/2023

Centro: 18700694 - I.E.S. Bulyana Dirección: de Andalucía, 15 Municipio: Pulianas Teléfono: 958894699

Curso: 4º de E.S.O.

Nombre de la Materia	EAN	Editorial
Biología y Geología	9788469879948	Grupo Anaya, S.A.
Ciencias Aplicadas a la Actividad Profesior	9788469884096	Grupo Anaya, S.A.
Economía	9788448618582	Mcgraw-Hill Interamericana De España, Sau
Física y Química	9788469880302	Grupo Anaya, S.A.
Francés (Segundo Idioma)	9788490494950	Santillana Grazalema, S.L.
Geografía e Historia	9788468264479	Editorial Vicens Vives S.A.
Inglés	9780194165808	Oxford University Press España, S.A.
Iniciación a la Actividad Emprendedora y E	9788469884256	Grupo Anaya, S.A.
Latín	9788413920399	Ediciones SM, S.A.
Lengua Castellana y Literatura	9788413920702	Ediciones SM, S.A.
Matemáticas Orientadas a las Enseñanzas	9788491329848	Santillana Grazalema, S.L.
Matemáticas Orientadas a las Enseñanzas	9788483056974	Santillana Grazalema, S.L.
	0700400500550	0.6 111 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 1
Tecnología	9780190539559	Oxford University Press España, S.A.

#### Título del libro

Biología y Geología.4º ESO.Biología y Geología 4.

Ciencias Aplicadas a la Actividad Profesional.4º ESO.Ciencias Aplicadas a la Actividad Profesional 4.

Economía.4º ESO.Economía 4º ESO.

Física y Química. 4º ESO. Física y Química 4 Proyecto Suma Piezas

Francés.4º ESO.Club Parachute 4.

Geografía e Historia.4º ESO.En Red GH 4 Andalucía.

Inglés.4º ESO.Energize 4 Student's Book Andalusian Edition.

Iniciación a la Actividad Emprendedora y Empresarial.4º ESO.Iniciación a la Actividad Emprendedora y Empresarial 4.

Latín.4º ESO.Latín 4º ESO. Savia. Andalucía

Lengua Castellana y Literatura.4º ESO.Lengua Castellana y Literatura.4 ESO.Savia Nueva Generación.Andalucía. Matemáticas Orientadas a las Enseñanzas Académicas.4º ESO.Matemáticas Enseñanzas Académicas 4 SHC. Matemáticas Orientadas a las Enseñanzas Aplicadas.4º

ESO.Matemáticas Enseñanzas aplicadas 4 Serie Soluciona.Andalucía.Proyecto Saber Hacer.

Tecnología. 4º ESO. Tecnología 4º ESO GENIOX Libro del

alumno Andalucía



Pág: 2 / 2

